قادیان ۲۵ اگست حضرت مولانا عبدالرحمن صاحب فاضل ناظر اخبار دایرہ قادیان سے ہیں۔
قادیان ۲۵ اگست محترم صاحبزادہ مرزا نسیم احمد صاحب علم اللہ تعالیٰ سے محترمہ بیگم صاحبہ
جوڑی بند کے سفر پر ہیں اور اب تک کے سفر میں لکھنے پچھنے کا حصہ ہیں۔ اللہ تعالیٰ سے
سفر و سفر میں جانگدانا ضرور ہے آمین

۱۸ شعبان ۱۳۹۵ ہجری ۲۸ نومبر ۱۹۷۴ء ۲۸ اگست ۱۹۷۵ء

سیدنا محمد صالح احمدیہ جو بلی فنڈ

میدنا حضرت خلیفۃ المسیح اٹالت ایده اللہ تعالیٰ بفرہ العزیز کی جاری کردہ یہ تنظیم
اشان اور دور رس تادیج کی حامل خیریت
آمدہ جماعت کے لئے بے شمار ترقات
کی خاص خاص بننے والی ہے۔ جماعت کے
ساتھے اسلام کی تبلیغ داشت کو ایک
بڑا کام ہے۔